










Nr. VorgangsmodusVorgangsname Dauer Anfang Ende Vorgänger

1 Offerte/Auftragsvergabe 5 Tage Mon 09.10.23 Fre 13.10.23
2 Bau-/Ausführungsprojekt 25 Tage Mon 13.11.23 Fre 15.12.23
3 Baugesuchsunterlagen 20 Tage Mon 18.12.23 Fre 12.01.24
4 Baugesuchseingabe 1 Tag Fre 12.01.24 Fre 12.01.24
5 Baubewilligung (Annahme ca. 3 Monate) 1 Tag Mon 15.04.24 Mon 15.04.24 4
6 Erstellung Submissionsunterlagen 20 Tage Mon 15.01.24 Fre 09.02.24
7 Versand Submission (offenes Verfahren) 1 Tag Fre 09.02.24 Fre 09.02.24
8 Offertberechnungen UN 20 Tage Mon 12.02.24 Fre 08.03.24
9 Offerteingang 1 Tag Fre 08.03.24 Fre 08.03.24
10 Offertauswertung/Vergabeantrag 15 Tage Mon 11.03.24 Fre 29.03.24
11 Vergabe (nach erhalt Baubewilligung) 1 Tag Die 16.04.24 Die 16.04.24 5
12 Unternehmergespräche/Vorbereitung/Planung18 Tage Mit 17.04.24 Fre 10.05.24
13 Bauarbeiten E1 (Im Goger) 124 Tage Mon 13.05.24 Don 31.10.24
14 Bauarbeiten E2 (Zopfstrasse) 106 Tage Mon 04.11.24 Mon 31.03.25
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